

Produse de curatenie

I.D.: 75171183

Data publicarii: 11.11.22 Coduri CPV: 39831240-0

Pretul estimativ: 5.841,78 RON - 5.841,78 RON

Descriere: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2) DESCRIERE: denumire um cantitate pret_unitar
valoare: MANUSI MENAJ S M L XL BUC 36 3.6 129.6 MANUSI MENAJ SET 36 2.39 86.04 SET WC
PERIE + SUPORT BUC 10 5.81 58.1 HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR ROLA 60
6.86 411.6 SERVETELE TIP Z VERZI *170FOI SET 100 3.27 327 PROSOP BUCATARIE CELULOZA
LAMINAT 2STR 350FOI ROLA 30 7.78 233.4 CLIN PISTOL 500ML BUC 40 6.46 258.4 MATURA
EURO TAMIRA BUC 12 4.25 51 LAVETE BUMBAC 40*30CM BUC 100 0.64 64 LAVETA MICROFRIBA
GEAM SI OGLINZI STELLA BUC 10 5.95 59.5 LAVETA MICROFIBRA VESELA 40*40CM OTI BUC 5
5.4 27 LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA ANA *4BUC SET 10 8.36 83.6 GALEATA CU
STORCATOR ROTI 15L BUC 8 12.72 101.76 ASEVI PARDOSELI 1L CIAN BUC 24 9.96 239.04
ASEVI PARDOSELI 1L MIO BUC 24 9.96 239.04 ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA BUC 24 9.96
239.04 NUFAR DETARTRANT 800ML BUC 40 6.99 279.6 SANO PARDOSELI RITZPAZ FLOOR 2L
BUC 40 20.91 836.4 SAVEX DETERGENT AUTOMAT 10KG BUC 1 62.62 62.62 DOMESTOS
DEZINFECTANT WC 5L BIDON 20 39.9 798 CHANTE CLAIR DEGRESANT UNIVERSAL SPRAY 625ML
BICARBONAT BUC 12 10.92 131.04 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L FLORAL CU GLICERINA
BIDON 5 28.55 142.75 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L LAMAIE SI CEAI VERDE GLICERINA
BIDON 5 28.55 142.75 ASEVI DEO PONS WC 24H LICHID 200ML CLASIC, ELEGANT, CHICLE BUC
12 12.45 149.4 MOP BUMBAC 250GR BUC 20 4.44 88.8 BICLOSOL TABLETE (CLORAMINA) *
200BUC CUTIA 8 34.65 277.2 SACI MENAJ 240L * 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI ROLA 12 10.11
121.32 SACI MENAJ 120L *